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У В Е Р Е Н И Е
за положени испити од втор циклус

Студиска програма     
Насока / оддел / модул   
Име, средно име и презиме на студентот 
(моминско презиме на студентките со променето презиме)   
Матичен број    
Датум, место, општина и држава на раѓање     
Државјанство    
Учебна година на запишување на студиите     
Во текот на студиите, студентот ги положи следниве испити:   
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бр.
	Код
	Назив на предметот
	Фонд
на
часови
	Оценка
(со број)
	Оценка
(описно)
	ЕКТС
оценка
	ЕКТС кредити
	Статус на предмет (з/и)
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Студентот/ката делумно ја реализирал/а студиската програма, положил/а                    од вкупниот број на испити предвидени со студиската програма со број                             и се стекнал/а со                            ЕКТС кредити.
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